Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области

«Вологодский областной наркологический диспансер № 1»

(БУЗВО «Вологодский областной наркологический диспансер №1»,
БУЗ ВО «ВОНД №1»)

ПРИКАЗ

7 ноября 2023 года
№ 412

Об утверждении прейскуранта цен

на платные медицинские услуги © 1 января 2024 года

Во исполнение приказа департамента здравоохранения Вологодской

области от 14 февраля 2013 года № 78 «Об утверждении Порядка определения

цен (тарифов) бюджетными учреждениями, в отношении которых департамент

здравоохранения области осуществляет функции и полномочия учредителя»
|

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги с 1 января

2024 года (приложение).
2. Приказ БУЗ ВО «Вологодский областной наркологический диспансер

№ 1» от 19 июля 2023 года № 252 «Об утверждении прейскуранта цен на

платные медицинские услуги с 19 июля 2023 года» считать утратившим силу.

Главный врач >” И А.В. Стародубцев